
UCHWAŁA NR 244/XXV/VI/2013  

RADY GMINY LINIA 

z dnia 17 czerwca 2013 roku 
 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Lewinko, gmina Linia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy            

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY LINIA uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Nadaje się nazwę Na Wzgórzu, ulicy na terenie wsi Lewinko, gmina Linia. 

§ 2 

Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 obrazuje załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały 
Nr 244/XXV/VI/2013 

Rady Gminy Linia 
z dnia 17 czerwca 2013 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   zakres opracowania 
 

 

 

 
 

   

ul. Na Wzgórzu 


